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Trioworld: światowy lider w dziedzinie
tworzyw sztucznych pochodzących z
recyklingu
Od ponad 50 lat Trioworld jest liderem w dziedzinie rozwiązań w zakresie opakowań z tworzyw
sztucznych. Trioworld to 16 firm zatrudniających ponad 1550 pracowników i osiągających roczny
obrót w wysokości 850 milionów euro. 

Siedziba firmy znajduje się w Smålandsstenar w Szwecji i posiada zakłady produkcyjne w Szwecji,
Danii, Kanadzie, Holandii, Wielkiej Brytanii i Francji. Produkty Trioworld sprzedawane są na całym
świecie.

Worki na śmieci o dużej wytrzymałości
Worki Trioworld to najmocniejsze na rynku worki na śmieci o najwyższej odporności na
przebicie. Worki wykonane są z materiałów pochodzących z recyklingu. Worki zostały
zaprojektowane dla profesjonalistów, tak aby wytrzymać nawet najcięższe zadania.

Worek to nie tylko worek. Wbrew powszechnemu przekonaniu jakości worka nie można
oceniać na podstawie jego grubości. Zamiast tego należy zwrócić uwagę na
wytrzymałość na przebicie, wytrzymałość na rozdarcie, spoinę, liczbę warstw i materiał
z którego jest wykonany. Worek 50 µm może być w rzeczywistości znacznie mocniejszy
niż worek 100 µm. Do produkcji cieńszego worka wykorzystuje się mniej plastiku, ale
można zapewnić tę samą lub nawet lepszą jakość. 
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Worki ogrodowe i budowlane

Worki na odpady ogrodowe i śmieci

Bardzo mocne worki na gruz i odpady
budowlane.

Worki odpowiednie do prac ogrodowych i parkowych, gdzie
wymagana jest duża wytrzymałość. Worki te nadają się również
do sprzątania garaży i prac remontowych.

Wysokiej jakości worki do prac ogrodniczych lub
sprzątania.

Oferujemy rozwiązania umożliwiające najlepszą prezentację naszych produktów w Twoim
sklepie, aby klient mógł wybrać odpowiedni rodzaj worka na śmieci do odpowiedniego
zastosowania.R2 Premium

By Trioworld

R3 Pro
By Trioworld
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Worki budowlane

Oferta dla sieci handlowych i
dystrybutorów

Worki Trioworld w Twoim sklepie

Podoba Ci się to, co widzisz, ale chciałbyś zrobić to po swojemu? Nie ma problemu, współpracując z
Trioworld, oferujemy Ci wsparcie w dostosowaniu zarówno samego worka na śmieci, jak i etykiety, tak
aby pasowały do Twojej marki. Chcesz mieć jednolity kolor worków lub nadruk? Chcesz sam
zaprojektować etykietę lub chcesz, żebyśmy Cię w tym wspierali? Możliwości są nieograniczone.

Kontakt: 501 685 074 lub kontakt@di-zet.pl

WorkiOgrodowe.pl
WorkiBudowlane.pl


